
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  TV Cannstatt 1846 R

I II III IV V VI Punkte
33 37 38 40 28 55

2236
20:23

╳

12
20

2
13
21

4
14
22

8
15

9
17

10
19

Auszeit

17:20
20:22

Ende
12:58 B  TSG Balingen S

I II III IV V VI Punkte
3 6 20 1 14 18

25

2
10
23

3
11
24

5
12
25

6
15

7
20

9
21 Auszeit

5:7

S
A
T
Z

2

Start
13:01 B  TSG Balingen R

I II III IV V VI Punkte
18 3 6 20 1 14

2519 16
18:12 12:6

╳

12
20

4
13
22

6
14
24

8
15
25

9
18

10
19 Auszeit

Ende
13:24 A  TV Cannstatt 1846 S

I II III IV V VI Punkte
37 38 40 28 55 33

2236
12:17

0
8
19

2
9
20

3
11
22

4
12

5
13

6
17

Auszeit

6:12
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w HR3 Gruppe 2
Frauen

A  TV Cannstatt 1846 vs. TSG Balingen B
Spiel 6 13.04.2024 10:30 Uhr

Willy-Dieterle-Halle
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A  TV Cannstatt 1846 8/14
28 Hartung, Ines X
33 Rashkova, Maya X
35 Patasanu, Andreea
36 Islamovic, Melisa X
37 Rupp, Chiara X
38 Bukalski, Vanessa X
40 Stach, Mia Naomi X
55 Krasiuk, Daria X
A  Libero
A  Offizielle
T Cormakovic, Melanie E

CT Cormakovic, Sinisa E

C

B  TSG Balingen 9/14
1 Amann, Luzie X
3 Weckenmann, Hanna X
6 Tröger, Livia X
9 Glank, Anna-Lena

14 Klopfer, Nele X
16 Damm, Jule X
18 Trenkler, Julia Christin X
19 Oertel, Annabelle X
20 Amann, Lotte X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Cannstatt

1846
TSG Balingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 148 25 1 0 1
2 1 0 22 2 23 25 1 2 0

3
4 2 0 44 171 50 2 2 1
Start: 10:30 Ende: 13:24 Dauer: 2:54

Sieger: TSG Balingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brenner, Stefan 1
2 Gottfried, Diana 2

Schr. Negash, Queenie
Assist. Behle Coates, Josephine
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
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