

U20w HR3 Gruppe 2

Frauen

(A) TV Cannstatt 1846 vs. TSG Balingen (B)

Spiel 6

13.04.2024 10:30 Uhr

Willy-Dieterle-Halle 71131 Jettingen



			S		art :30	A٦	ΓV Can	nstatt	1846	R		nde :58	B) TSG	Baling	jen	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
β	Sta	artaufstellung	IT.	33	37	38	40	28	55		3	6	20	1	14	18		
ufstellun		Spielernr.	Ľ		36					22							25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4		20:23													
		1. 5.	۱.	X	2	4	8	9	10	Auszeit	2	3	5	6	7	9		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1		13				19		10	11				21	Auszeit	
	runden	4. 8.		20	21	22)				17:20 20:22	23	24	25)				5:7	

S	St:	art :01	В) TSG	Baling	jen	R		ide :24	Αı	V Can	nstatt	1846	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	3	6	20	1	14		37	38	40	28	55	33	
<u> </u>	19					16	25					36		22
Z	18:12					12:6						12:17		
2	X 12	4 13	6 14		9 18	10 19	Auszeit	0 8	2 9	3 11	4 12	5 13	6 17	Auszeit
	20	_	24	1®	10	10		19	20	22				6:12 13:19

Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. 2 6 3 Auszeit Auszeit		Αι	ıfschlagfolge	S ge A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
1. 5. Auszeit	<u>6</u>	Sta	rtaufstellung	ng 🔷																					
1. 5. Auszeit	la la		Spielernr.	ır.																					
2 6 2 Auszeit Auszeit	Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	The Z																					
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7. 4. 8.			 6. 7. 	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	TV Cannstatt 1846 8	/14	(B)	TSG Balingen	9/14
28	Hartung, Ines	Х	1	Amann, Luzie	ΙX
33	Rashkova, Maya	Х		Weckenmann, Hanna	X
35	Patasanu, Andreea			© Tröger, Livia	X
36	Islamovic, Melisa	Х		Glank, Anna-Lena	+
37	©Rupp, Chiara	Х		Klopfer, Nele	Х
38	Bukalski, Vanessa	Χ		Damm, Jule	X
40	Stach, Mia Naomi	Χ		Trenkler, Julia Christin	X
55	Krasiuk, Daria	Χ		Oertel, Annabelle	X
A	Libero			Amann, Lotte	X
Æ) Offizielle		(B)	Libero	
T	Cormakovic, Melanie	Ε	\vdash		
CT	Cormakovic, Sinisa	Е	(B)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse												
(A)		Canı 846	nstatt	TSG Balingen B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
2	1	0	22	1	148	25	1	0	1				
2	1	0	22	2	23	25	1	2	0				
				3									
4	2	0	44		171	50	2	2	1				
Start: 10:30 Ende: 13:24 Dauer:									54				
Sie	ege	r: 1	SG I	Sieger: TSG Balingen 2:0									

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brenner, Stefan		1				
2	Gottfried, Diana		2				
			Schr.	Negash, Queenie			

Assist. Behle Coates, Josephine

Dokument erstellt: 13.04.2024 13:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP